
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241939000010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241947900011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 244012700033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 244227300092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241948200053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 240708800064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242428300065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 240100600125

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936000060

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936000092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243147500018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243906600042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241940000222

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241939700415

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 244227900025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241939100332

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241940000110

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241961200020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242134200314

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 240708000129

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936200048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243905200163

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 244014200127

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243555800031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 240707500019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242922400159

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241619000028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 245000800033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 244052800028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241960300053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241960700054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241948600026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242133900007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242134700008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241940200031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936300108

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242526500020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241948600031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242133900008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242526500021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241940000212

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241948600087

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241939800089

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241939100344

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 240762600300

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241214900005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241939400280

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 240810700112

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 244227300094

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243123700048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241960300046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243343000119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243220300118

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241939100142

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241940000127

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936000139

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241938600023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243957400034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241807200186

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242631700058

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242526400017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242921500070

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936300228

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 240762000046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243220300119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242134200036

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936300313

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936100035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243625000275

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936200167

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 243440900099

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242526500065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242629900115

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936200217

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936200063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 240760200013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241936300043

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241939400334

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 244553900006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241807300111

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 240100200147

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 245000800022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242922400077

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 242629900067

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 240707600016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Studime Europiane) 241939400149


